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Nr. 573, 2018 m. vasario 4 d.  
 

V EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

ATEIK, 
SEK PASKUI MANE 
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 „VISI TAVĘS IEŠKO“ 
MK 1, 29–39  

 

Vinco Kolyčiaus komentaras 
 

 Jėzus tęsia savo misiją toliau. 
Šios dienos skaitinyje randame tris 
atvejus: pagydo Petro uošvę – 
žmonos motiną, vakare gailisi ir 
gydo minias susirinkusiųjų ir kitą 
rytą anksti atsikėlęs vienas mel-
džiasi. 
 Stebuklas Petro namuose 
mums šį tą pasako apie tris asme-
nis. 1. Pasako apie Jėzų. Jis neieš-
kojo minios, kad parodytų savo 
galią. Vargingame Petro namelyje 
Jis išgydė Petro žmonos motiną. 
Jis niekada nebuvo pavargęs padė-

ti kitiems (į Simono ir Andriejaus 
namus atėjo tiesiog iš sinagogos). 
Ir pagaliau matome Jo paprastu-
mą: ir sinagogoje ir Petro namuo-
se Jis tik prabilo keliais žodžiais, 
kurie turėjo galią. 2. Mums taip 
pat parodo, kad Jėzaus mokiniai, 
nors dar ir neilgą laiką su Juo 
buvo, visiškai pasitikėjo Jėzumi 
ir kreipėsi į Jį su savo problemo-
mis. 3. Mums parodo Petro žmo-
nos motiną, kuri, tik atsikėlusi iš 
lovos, pradeda tarnauti. 
 Pasimokykime ir mes iš Jė-
zaus mokinių, kurie Juo visiškai 
pasitikėjo. Nevenkime tarnavimo 
ir prašykime stiprybės ir kantry-
bės, kad galėtume tarnauti ir pa-

dėti kitiems. 
 Tą patį vakarą vėl minios žmo-
nių su ligoniais ir demonų apsės-
taisiais susiburia apie Petro namą. 
Jėzus vėl visus gydė ir išvarinėjo 
demonus. Bet čia prasideda trage-
dijos pradžia. Kodėl ta minia 
susirinko? Ar dėl to, kad jie Jėzų 
pamilo? Visi norėjo iš Jėzaus ką 
nors gauti. Tik dėl to jie pas Jį 
rinkosi.  
 Ar nebūna panašiai ir su mu-
mis? Bėdoje kviečiame greitąją 
pagalbą. Dažnai tokia yra ir mūsų 
religija. Kai viskas gerai, tai Die-
vo nereikia. 
 Toliau skaitome, kad „labai 
anksti, dar neišaušus rytui, Jėzus 
atsikėlęs nuėjo į negyvenamą vie-
tą ir tenai meldėsi“. Jėzui reikėjo 
pasikalbėti su Tėvu, susitikti Jį ir 
išgirsti Tėvo balsą. Kiek laiko 
mes praleidžiame maldoje? Ar 
kreipiamės į Tėvą, norėdami suži-
noti Jo valią, kada reikia padaryti 
bet kokį sprendimą ir išgirsti savo 
širdyje Jo balsą? 
 Viešpatie Jėzau, Tu turi galią 
mane ir mano artimuosius išgydy-
ti ir išlaisvinti iš visokių sunkumų 
ir problemų. Išlaisvink mane, kad 
su džiaugsmu galėčiau visiškai 
Tau atsiduoti ir pasitikėti Tavimi 
netgi sunkiausiomis akimirkomis. 
Prašau Tavo pagalbos, kad 
pajėgčiau tarnauti kitiems. 

Bernardinai.lt 

 
DAINUOJAMOSIOS POEZIJOS VALANDĖLĖ SU  

LAIMA ŽILYTE IR PJM MISIJOS  
PASTORACINĖS TARYBOS KAVUTĖ 

 
 
 
 
 

Šiandien, vasario 4 d., sekmadieninę kavutę ruošia mūsų 
misijos pastoracinės tarybos savanoriai.  

Kviečiame visus po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių užsukti į  
Pokylių salę atsigerti kavos,  

paskanauti saldumynų ir pabūti drauge.  
Po 11 val. r. Mišių kavutės visi kviečiami sugrįžti į bažnyčią 

paklausyti solistės Laimos Žilytės atliekamų kūrinių. 
Daivos studija nuotr. 

Kiek laiko mes  
praleidžiame maldoje? 
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„Mūsų tikėjimu yra gyvenama mokyklose ir 
parapijose, sriubos virtuvėse ir paramos centruose, 
skersgatviuose ir bažnyčiose, kur yra tarnaujama 
įvairiausių likimų Čikagos arkivyskupijos žmonėms. 
Jūsų auka kasmetiniam arkivyskupijos metiniam 
vajui padeda išlaikyti katalikiškas mokyklas, remia 
religinio išsilavinimo programas, seminaristų 
formaciją ir kitas su gyvybe, taika ir teisingumu 
susijusias iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra 
skiriama „Caritas“ (angl. „Catholic Relief 
Service“) organizacijai. Tokiu būdu arkivyskupijos 
vajus tarnauja žmonėms, nukentėjusiems nuo karo, 
bado, ligų ir stichinių nelaimių. 
 Visi surinkti pinigai yra išleidžiami apgalvotai, 
tai – pinigai, skirti atlikti Dievo darbus, šiam tikslui 
pinigai ir naudojami. Jūsų aukos yra labai 
reikalingos, jos keičia žmonių gyvenimus, o mes 
esame labai dėkingi už jūsų dosnumą.“ 

Čikagos arkivyskupija 

Šiemet pasižadėjimai kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ renkami vasario 4 ir 11 d.  

 
 
 
 

Mūsų misijai reikia surinkti arkivyskupijos 
nustatytą 13,529.00 dol. sumą.  

 

Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai. Praėjusiais metais 146 

 mūsų misijos nariai užpildė savo pasižadėjimus 
arkivyskupijos metiniam vajui. 

„ATEIK IR SEK PASKUI MANE“ 

ŠIANDIEN RENKAMI PASIŽADĖJIMAI ARKIVYSKUPIJOS METINIAM  
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2018 VAJUI 

Prašome pagal išgales paremti šį svarbų arkivyskupijos vajų!   
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų dosnumą!  

NAUJAUSIOS T. ANTANO 

SAULAIČIO SJ  

KNYGOS  „PIENO EŽERAS. 

TUKANŲ MITAS“ PRISTATYMAS 

IR TRANSLIACIJA INTERNETU –  

GYVAS POKALBIS  
SU AUTORIUMI IŠ LIETUVOS! 

PLC GALERIJOJE „SIELA“  

VASARIO 11 D. 2:00 VAL. P. P. 

NEPRALEISKITE PROGOS!  

VISI KVIEČIAMI! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su 
„Online Giving“. Pradėkite aukoti 
internetu jau šiandien! Aplankykite 
mūsų misijos interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. Iškilus klausimams 
prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

„VAIKO VARTAI Į MOKSLĄ“  
METINIS PRANEŠIMAS 

 

Sekmadienį, vasario 11 d., 12:30 
val. p. p. Pasaulio lietuvių centro 
didžiojoje salėje vyks org. „Vaiko 
vartai į mokslą“ metinis veiklos 
pranešimas, kurio metu bus 
prisiminti 2017 m. veiklos projektai ir pasidalintos 
numatytų 2018 planų žinios. Prisiminsime 20 veiklos 
metų. Valdyba pateiks finansinę ataskaitą, bus 
rodomos skaidrės iš veiklos JAV, seminaro, surengto 
Kaune, ir savanorių darbo Lietuvoje su remiamų 
centrų rizikos grupės šeimų vaikais. Bus kava ir 
užkandžiai. Kviečiami nariai ir organizacijos veikla 
besidomintys.  

 

 

ČIKAGOS TIKĖJIMO KONGRESAS 
 

Vyks šeštadienį, vasario 10 d., Loyola University 
Chicago Lake Shore Campus. Adresas: 1032 West 
Sheridan Road, Chicago, IL 60660. Pradžia – 8:00 
val. r. Registracija ir informacija: https://
pvm.archchicago.org/events/chicago-faith-congress. 
Į kongresą kviečiami visi pasauliečiai, susituokusios 
poros, katechetai, parapijų tarnysčių lyderiai, 
vienuoliai ir vienuolės, kunigai.  
 

Kviečiame dalyvauti! 

SKELBIMAS DĖL PELENŲ 
DIENOS  

 

 Šiais metais pasaulietinė 
Valentino dienos šventė (vasa-
rio 14 d.) sutampa su Pelenų 
trečiadieniu. Čikagos arkivys-
kupija sulaukė klausimų, ar 
katalikai bus atleidžiami nuo 
Pelenų dienos pasninko ir susi-
laikymo nuo mėsiškų valgių.  
 Visame pasaulyje Pelenų 

diena yra pažymima kaip iškilminga advento – 
maldos, apmąstymo ir atgailos laikotarpio pradžia. 
 Tad, atsižvelgiant į Pelenų trečiadienio svarbą, 
pasninkas ir susilaikymas šią dieną turi būti katalikų 
bendruomenės prioritetas. Tuo tarpu, Valentino 
dieną šiemet būtų tinkama švęsti ar pažymėti 
antradienį per Užgavėnias. 
PJM misijoje pelenai bus barstomi vasario 13 d., 

antradienį, po 8 val. r. šv. Mišių ir 7 val. v. 
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Pirmasis skaitinys – Blaškaus, kol sutemsta (Job 7, 1-4. 6-7) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Garbinkit Viešpatį! Jis gydo sužeistas 
          širdis. Arba: Aleliuja. (Ps 147) 
 
 

Antrasis skaitinys – Vargas man, jei neskelbčiau Evangelijos!  
          (1 Kor 9, 16-19. 22-23) 
 
 

Evangelija – Jis pagydė daugelį sergančių įvairiomis ligomis 
       (Mk 1, 29-39) 
 

Mišiolėliuose: 252 psl. – Mišių maldos  
          711 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

5 P Šv. Agota, mergelė, kankinė 
 1 Kar 8, 1-7. 9-13; Ps 132; Mk 6, 53-56 
6 A Šv. Paulius Mikis ir jo draugai, kankiniai 
 1 Kar 8, 22-23. 27-30; Ps 84; Mk 7, 1-13 
7 T 1 Kar 10, 1-10; Ps 37; Mk 7, 14-23 
8 K  Šv. Jeronimas Emiljanis, kunigas; 
 Šv. Juozapina Bachita, mergelė 
 1 Kar 11, 4-13; Ps 106; Mk 7, 24-30 
9 P 1 Kar 11, 29-32; 12, 19; Ps 81; Mk 7, 31-37 
10 Š Šv. Skolastika, mergelė 
 1 Kar 12, 26-32; 13, 33-34; Ps 106; Mk 8, 1-10 
11 S VI EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Kun 13, 1-2. 45-46; Ps 32; 1 Kor 10, 31-11, 1; Mk 1, 40-45 
 (skaitiniai: 714-716 psl.) 

Vasario 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Ariana Chiapetta 
Aurelija Jančiūnaitė  
 
Šarunas Griganavičlus  
Jolanta Kilikevičienė  
 
Jolita Džiaugienė  

Laima Aleksienė 
Gintarė Jonikaitė 
Viktorija Siliūnienė  
Shirley Ambutienė  
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė 

Aldas Kriaučiūnas 
Matas Melnikovas  
 
Rokas Barniškis 

Vasario 11 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v. 

t. Algis Baniulis SJ 

 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Giedrė Savukynienė  
 
Vytas Čuplinskas  
Svajone Kerelytė  
 
Gintaras Kilikevičius 

Živilė Jonikienė 
Daiva Kisielienė 
Jolanta Kurpienė  
Elena Ablingytė 
Raminta Jacobs  
Raminta Marchertienė  

Kajus Kaselionis  
 
 
Stefa Deuschle 
Rokas Barniškis 

Atliepiamoji psalmė – Garbinkit Viešpatį! Jis gydo sužeistas širdis. Arba: Aleliuja.  

VASARIO 11-OJI – PASAULINĖ LIGONIŲ 
DIENA 

 

Pasaulinė ligonių diena bus minima vasario 11 dieną. 1992 
metais ją įsteigė šv. Jonas Paulius II, pirmą kartą ji minėta 1993 
metais Lurde, Prancūzijoje. Ši diena atkreipia visų dėmesį į 
ligoje ar, plačiau žiūrint, kančioje atsidūrusius asmenis ir tuos, 
kurie jais rūpinasi – artimuosius, slaugus ir savanorius, dėkojant 
už iš Viešpaties gautą pašaukimą lydėti sergančius brolius. 

JAV LB LEMONTO APYLINKĖS VALDYBOS 
LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS  

100-MEČIO MINĖJIMAS 
 

Vasario 16 d. 12 val. p. p. Lemonto miestelio 
centre (Main Street) JAV LB Lemonto 
apylinkės valdyba ir miesto administracija 
organizuoja Lietuvos Nepriklausomybės 100-
mečio proga iškelti Lietuvos Respublikos 
vėliavą. Dalyvaus LR generalinis konsulas 
Čikagoje, Lemonto meras, Lietuvos Šauliai. 
Kviečiame visuomenę gausiai dalyvauti! 
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Sekmadienis, vasario 4 d. 
9 v.r. -už Andrių ir Oną Pajaujus ir 
šeimos mirusius 
-už Kazimiero ir Barboros Olšauskų 
šeimas 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Moniką Povilaitienę ir Eugeniją 
Juodienę 
-už Kęstutį Strauką (Dapkų šeima) 
-už Edvardą ir Levutę Seibučius 
-už Janiną Lieponienę 
-už Reginą Sabaliūnienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Bronių (20 m.) ir Oną (2 m.) 
Daraškevičius 
-už Antaną Kuliešį (L. Deveikytė) 
-už Henriką Padlecką (30 m.) ir Arvydą 
Padlecką (šeima) 
-už Uršulę Geneikienę (30 m.) 
-už Modestą Ribačenką (2 m.) 
-už Agotą Stukienę 
-už Aldoną Vaškelienę (dukros) 
-už Bronių Auglį (dukra) 
-už Jadvygą Zinkevičių 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamai 
(vaikai) 
-už Kazį Varną (žmona) 
-už Janiną Blinstrubienę (šeima) (5 m.) 
-už Joną Blinstrubą (šeima) 
-už Antaną Kacevičių (šeima) 
-už Igną Budrį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Žilviną Pupelį (2 m.) (mama) 
-už Oną Ramienę (J. Kraus) 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Igną Budrį (R. Venclovienė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos, sutarimo 
Jurgitos ir Gyčio šeimoms ir sėkmės 
Antanėliui 
-už Mariją Kukasienę 
-Dievo palaimos ir sveikatos Kristinai ir 
Mariui Kaunams 
-už Kazį Varną (J. ir I. Polikaičiai) 
-už dr. Antaną Lipskis (žmona) (5 m.) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Aldonai
(Aldona) 
-sveikatos Aldonai ir jos šeimai 
-už Romą Dzeržanauskytę (šeima) (3 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Oną ir Adolfą Stankevičius ir 
Reginą, Kazimierą ir Alvydą Juodikius 

6 

Pirmadienis, vasario 5 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
  
Antradienis, vasario 6 d. 
8 v.r. -už Oną 
 
Trečiadienis, vasario 7 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 8 d. 
8 v.r. -sveikatos Marijai Staigvilaitei 
 
Penktadienis, vasario 9 d. 
8 v.r. -už Ireną ir Aldoną 
 
Šeštadienis, vasario 10 d. 
8 v.r. -už Bronę Gudonienę (Raminta) 
-už Vladą Neimantą (3 m.) (žmona) 
-Dievo palaimos Jurgitai ir jos šeimai 
-už Gediminą Brazaitį 
 
Sekmadienis, vasario 11 d. 
9 v.r. -už Adomą, Alfonsą Šarauskus 
(duktė) 
-už Aldoną ir Vincą Kačinskus 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Alvydą Šleikuvienę 
-už Otoną Denerį (duktė) 
-už Nidą Misiulis 
-už Rima Putrių 
-už Reginą Laimelienę (4 sav.) (sesuo) 
-už Aldoną ir Albiną Vaškelius (dukros) 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Liudą Valančių (šeima) 
-už Repeikų šeimos mirusius 
-už Ireną Balsienę 
-už Vladą Petrauską 
-už Zitą 
-už Elsą Toman (1 mėn.) 
-už Kazį Varną 
-už Nataliją Raugevičienę (10 m.) 
(sūnaus šeima) 
-už Bronislavą Navickienę (anūkė) 
-už Mykolą Petrauską (1 m.) 
-už Priscilla Lowry 
-už Petrą Majauską 
-už Oną Galvydienę 
-už Gediminą Brazaitį 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventąją 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikinti su Dievu ir 
su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 

 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-674-
5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas prašome 
rašyti „Jesuit Fathers“ vardu. 

-už Vidą ir Giedrių Meilus 
-už Vandą Vaitkevičienę 
-už Joaną ir Vincą Skapčius ir visus 
prosenelius (dukra) 
-už Vaitkūnų ir Vainiorių giminės mirusius 
ir Marytę Dubauskienę 
-už Stasę Beniušienę (dukra) 
-už Justiną ir Praną Bidvas (anūkė) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: sutvirtinimosakram@gmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita ir ses. Laimutė 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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